

# **Outdoor Media A/S**

**CVR. nr. 30530357**

**Formervangen 18**

**2600 Glostrup**

## **Årsrapport for 2015**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. april 2016

---

Dirigent Thomas Enemark

10075-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Outdoor Media A/S  
Formervangen 18  
2600 Glostrup
- CVR. nr.: 30530357  
Stiftelsesdato: 3. oktober 2008  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er at drive annonce- og reklamebureau.
- Bestyrelse:** Johnny Weygaard, Formand  
Thomas Enemark, Direktør  
Niels Erik Nielsen
- Direktion:** Thomas Enemark, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er drift af annonce- og reklamebureau.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.932.385	2.314.063
Personaleomkostninger	1	-1.863.527	-1.761.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-295.294	-370.419
<b>Driftsresultat</b>		<u>-226.436</u>	<u>182.402</u>
Finansielle udgifter		-57.633	-55.554
<b>Resultat før skat</b>		<u>-284.069</u>	<u>126.848</u>
Skat af årets resultat	3	52.087	-51.513
<b>Årets resultat</b>		<u>-231.982</u>	<u>75.335</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-231.982	75.335
Disponeret i alt		<u>-231.982</u>	<u>75.335</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	594.837	607.810
Indretning af lejede lokaler	5	346.308	383.192
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>941.145</b>	<b>991.002</b>
Depositum		138.950	138.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>138.950</b>	<b>138.950</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.080.095</b>	<b>1.129.952</b>
Råvarer og hjælpematerialer		662.392	732.843
<b>Varebeholdninger</b>		<b>662.392</b>	<b>732.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.498	518.766
Periodeafgrænsningsposter		178.758	95.463
Udskudte skatteaktiver		208.460	156.373
<b>Tilgodehavender</b>		<b>628.716</b>	<b>770.602</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.222</b>	<b>18.745</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.379.330</b>	<b>1.522.190</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.459.425</b>	<b>2.652.142</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		630.000	630.000
Overført resultat		230.056	462.038
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<b>860.056</b>	<b>1.092.038</b>
Leasingforpligtelser		547.506	202.219
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>547.506</b>	<b>202.219</b>
Gæld til banker		291.659	393.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.087	442.851
Anden gæld		519.117	449.505
Periodeafgrænsningsposter		0	72.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.051.863</b>	<b>1.357.885</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.599.369</b>	<b>1.560.104</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.459.425</b>	<b>2.652.142</b>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	1.397.586	1.482.253
Pensioner	369.951	198.083
Omkostninger til social sikring	39.297	35.956
Andre personaleomkostninger	56.693	44.950
	<b>1.863.527</b>	<b>1.761.242</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Af- og nedskrivninger, driftsmateriel	275.971	279.692
Af- og nedskrivninger, indretning af lejede lokaler	83.773	60.617
Småanskaffelser	10.549	30.110
Avance/tab på salg af aktiver	-74.999	0
	<b>295.294</b>	<b>370.419</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-52.087	51.513
	<b>-52.087</b>	<b>51.513</b>

NOTER

	2015	2014
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	1.317.924	815.482
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	458.000	502.442
Afgang i årets løb	-270.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.505.924</b>	<b>1.317.924</b>
Af- og nedskrivninger primo	-710.114	-430.407
Årets afskrivninger	-275.971	-279.707
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	74.998	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-911.087</b>	<b>-710.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>594.837</b>	<b>607.810</b>
Heraf finansielt leasede aktiver	498.932	181.087
Finansielt leasede aktiver tilhører leasinggiver.		
<b>5. Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris primo	475.717	391.564
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	46.889	84.153
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>522.606</b>	<b>475.717</b>
Af- og nedskrivninger primo	-92.525	-31.908
Årets afskrivninger	-83.773	-60.617
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-176.298</b>	<b>-92.525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>346.308</b>	<b>383.192</b>



NOTER

**6. Egenkapital:**

	<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	630.000	0	630.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	462.038	-231.982	230.056
	<b>1.092.038</b>	<b>-231.982</b>	<b>860.056</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 630.000 anparter a kr. 1.

**7. Nærtstående parter:**

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

Merkur DK Holding ApS, Greve  
JJW Holding ApS, Ballerup  
Brøndby Fragtmanden ApS, Glostrup  
Enemark Invest ApS, Egedal  
Rusholt Holding ApS, Ølstykke  
Anders Berthelsen Holding ApS, Brøndby

**8. Eventualposter m.v.:**

Selskabets lejekontrakt er uopsigelig frem til 1. januar 2019. Selskabet forpligter sig til at betale leje i perioden frem til 1. januar 2019, svarende til t.kr. 826.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.